

# TIGOSTFONR ApS (Under frivillig likvidation)

C/O Tomas Haagen, Bramsvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 47 19 27

## Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Dirigent:

.....  
Claire Grønlund

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Likvidators beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringsvirksomhed og finansiering, herunder anbringelse af kapital i fast ejendom og i virksomheder i ind- og udland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 16.564 kr. mod et underskud på 20.557 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 58.758 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabs generalforsamling besluttede den 30. maj 2024, at selskabet skal likvideres. Advokat Claire Grønlund blev valgt som likvidator. Proklama er udsendt den 3. juni 2024. Likvidationen forventes afsluttes i 2. halvår 2024. Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-16.564	-19.701
	<b>Bruttoresultat</b>	-16.564	-19.701
	Finansielle omkostninger	0	-856
	<b>Resultat før skat</b>	-16.564	-20.557
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	-16.564	-20.557
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-16.564	-20.557
		-16.564	-20.557



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	72.541	89.105
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>72.541</b>	<b>89.105</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>72.541</b>	<b>89.105</b>
	 <b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	1.513.986	1.513.986
	Overført resultat	-1.455.228	-1.438.664
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>58.758</b>	<b>75.322</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
	Anden gæld	33	33
		<b>13.783</b>	<b>13.783</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.783</b>	<b>13.783</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>72.541</b>	<b>89.105</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.513.986	-1.418.107	95.879
Overført via resultatdisponering	0	-20.557	-20.557
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>1.513.986</b>	<b>-1.438.664</b>	<b>75.322</b>
Overført via resultatdisponering	0	-16.564	-16.564
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.513.986</b>	<b>-1.455.228</b>	<b>58.758</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TIGOSTFONR ApS (Under frivillig likvidation) for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, tab på debitorer m.v.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amor-tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så for-skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle lea-singkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claire Grønlund

### Direktion

På vegne af: TIGOSTFONR ApS Under frivillig likvidat...

Serienummer: d8e145e0-e295-4d2b-83b2-e17b2ba52e65

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-27 11:23:22 UTC



## Claire Grønlund

### Dirigent

På vegne af: TIGOSTFONR ApS Under frivillig likvidat...

Serienummer: d8e145e0-e295-4d2b-83b2-e17b2ba52e65

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-27 11:23:22 UTC



## Robert Christensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b24f52f4-2766-4b2f-9d6f-145e8a747b74

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 11:30:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: P48BD-086DF-NX5HF-OKICT-CH0EZ-2FN1M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**